ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HOÀI XUÂN

Số: /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoài Xuân, ngày tháng năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch thu gom rác thải sinh hoạt trên địa bàn phường

Hoài Xuân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

Để đảm bảo việc thu gom rác thải sinh hoạt trong dịp Tết Nguyên đán

Ất Tỵ 2025. UBND phường Hoài Xuân thông báo lịch thu gom rác thải sinh

hoạt của Ban Quản lý Cảng cá và Dịch vụ Đô thị thị xã Hoài Nhơn trong dịp

Tết Nguyên đán từ ngày 24/1/2025 (nhằm ngày 25 tháng Chạp) đến ngày

03/02/2025 (nhằm mùng 6 tết) cụ thể như sau:

TT Thứ Ngày/tháng/năm Địa điểm tuyến đường thu

gom

01 Thứ 2
27/01/2025

(Nhằm 28 tháng chạp)
Các tuyến đường thu gom trên địa bàn

phường

02 Thứ 3
28/01/2025

(Nhằm 29 tháng chạp) Tuyến đường Trường Chinh

03 Thứ 2
03/02/2025

(Nhằm Mùng 6 Tết)
Thu gom rác thải như lịch ban đầu

Đề nghị bà con Nhân dân đưa rác thải sinh hoạt ra trước nhà (đối với

các tuyến đường xe chạy qua), đưa ra các điểm tập kết rác (đối với các tuyến

đường xe không chạy được) để Ban Quản lý Cảng cá và Dịch vụ Đô thị thị xã

Hoài Nhơn thu đúng như lịch đã thông báo. Tuyệt đối không được để rác trước

nhà, ngoài đường trong dịp Tết Nguyến Đán Ất Tỵ 2025.

Mặt trận và các hội đoàn thể phối hợp thông báo cho hội viên và Nhân

dân biết và thực hiện.

Các đồng chí Trưởng khu phố thông báo rộng rãi cho bà con Nhân dân

biết để thực hiện đảm bảo theo lịch thu gom nhằm đảm bảo vệ sinh môi trường

sạch, đẹp trong dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Mặt trận, các hội đoàn thể phường;

- Đài truyền thanh phường;

- Trưởng 8 khu phố;

 - Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

      Phan Thị Hồng Linh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T16:21:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trung Lượng<luongnt-hoaixuan@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T16:24:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Thi Hồng Linh<linhpth-hoaixuan@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T10:35:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Xuân<hoaixuan@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T10:36:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Xuân<hoaixuan@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T10:36:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Xuân<hoaixuan@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T10:36:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Xuân<hoaixuan@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!